

Cuadro de maquinaria

Nº	Designación	Importe		
		Precio (Euros)	Cantidad	Total (Euros)
1	Dumper convencional de 2.000 kg.	6,000	11,444h	68,66
2	Varredora remolcada c/motor auxiliar	6,000	16,426h	98,56
3	Ahoyadora para postes de señales	13,500	3,000h	40,50
4	Máquina pinta-bandas autopropulsada	12,500	5,220h	65,25
5	Equipo pintabandas aplic.convencional	14,300	5,603h	80,12
6	Retroexcavadora s/neumáticos 100 CV	41,600	2,531h	105,29
7	Retroexcavadora pequeña	42,270	20,300h	858,08
8	Motoniveladora mediana	62,960	1,300h	81,85
9	Rodillo vibratorio autopropulsado, de 12 a 14 t	65,670	11,426h	750,35
10	Pisón vibrante con placa de 60 cm	8,580	31,900h	273,70
11	Camión cisterna para riego asfáltico	28,230	18,192h	513,56
12	Extendedora para pavimentos de mezcla bituminosa	51,110	5,441h	278,09
13	Camión con caixa basculante 4x4	58,960	2,860h	168,63
14	Extendedora de árido	39,360	0,780h	30,70
15	Rodillo vibratorio para hormigones y betunes autopropulsado neumático	59,520	0,780h	46,43
16	Varredora autopropulsada	7,000	20,272h	141,90
17	Cortadora hormigón, disco de diamante	6,010	2,580h	15,51
18	Retroexcavadora sobre neumáticos con martillo rompedor 115 CV.	66,630	4,100h	273,18
19	Miniretrocargadora s/neumáticos 20 CV.	40,950	2,050h	83,95
20	Retrocargadora s/neumáticos 75 CV.	37,080	197,201h	7.312,21
21	Camión con cuba de auga.	35,810	62,400h	2.234,54
22	Rodillo vibrante dúplex autopropulsado de 700 kg, anchura de trabajo 70 cm.	11,256	62,400h	702,37
23	Camión basculante de 8 t de carga.	30,900	69,980h	2.162,38
24	Camión con grúa de hasta 6 t.	49,450	12,420h	614,17
25	Bandexa vibrante de 300 kg	4,500	62,911h	283,10
26	Camión basculante 4x4 de 14 t.	30,400	1,580h	48,03
27	Camión cisterna de auga 10.000 l	24,600	2,531h	62,26
28	Rodillo vibrante manual tándem 800 kg	5,000	2,531h	12,66
29	Corte en asfalto con cortadora de disco.	2,280	24,600m	56,09
30	Retrocargadora neumáticos 50 CV	20,150	74,411h	1.499,38
31	Agulla neumática s/compresor D=80 mm.	0,900	15,200h	13,68
32	Compresor port.diesel m.p. 5m3/min 7bar	2,600	15,200h	39,52
33	Autobomb hormig.h. 40m3, pluma<32 m.	117,250	0,368h	43,15
			Importe total:	19.057,85